Namen „ Thesaurus de monte Pomerio" in der

Linzer Studienbibliothek, A - Z, der zweite Teil

AA- ZZ ist im Linzer Musealarchiv.

6 ) U. B. 0. E. , II , 192, nach nicht mehr

vorhandenem Original und nach Kur z , Beiträge,

III , 382.
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,,Dedit (Otto de Machlant) etiam predium Modminsdorf nuncupatum ,

ad orientem quidem cuidam matrone Elisabeth conterminum , ad occidentem

vero Lawarin habens confinium et ad austrum ab utroque termino finitur in

Danubio, cum ecclesiis duabus , cum molendinis , terris , campis etc. "

Und in der ausführlichen Bestätigung Herzog Liutpolds VII . de dato Baum

gartenberg 1209, Jänner 31. ), zu welcher als Belege die Mönche offenbar alle

Schenkungsnotizen vorlegten , heißt es von den von Otto von Machland dahin ver

gabten Gütern : „ quorum prediorum omnium hii sunt termini : predium Modimins

dorf ad orientem quidem conterminum est agris cuiusdam matrone ) Elysabeth

sororis quondam Beatricis de Klamme, ad occidentem vero Lawarn habet

confinium et ad austrum ab utroque termino finitur in Danubio. “ Nach eben

dieser Bestätigung gab auch Otto von Machland „ in Putcingen duos mansos “ an

Baumgartenberg

Da die Gabe der matrona Elisabeth über das Herrengut Puzzingen in dieser

Bestätigungsurkunde nicht erwähnt wird , so war zu dieser Zeit 1209 das Gut noch

nicht strittig und im ruhigen Besitz der Herren von Schleunz.

Wir fügen hier eine noch unbekannte Donationsnotiz des Stifters Otto dem

Wortlaute an ) : „ Hec sunt bona monasterij Paungartenperig, que ego Otto ad ser

viendum ibidem deo omnipotenti pro remedio anime mee meorumque parentum

tradidi, firma ac determinata traditione stabiliui ; ab eo loco unde Teymich de

Cholbing descendens augeam intrat et inde directo limite per aquam Naerden ,

medio confinio M 8d meinsdorf et Laubarn in proximam aquam . Item superius

de Teimich usque ad fines Cholbing et Gazzolting et usque ad bona

domine Elyzabeth, quidquid in hiis terminis habui. Preterea dotem duarum

ecclesiarum Mödmeinstorf et Paůngartenperg sine contradiccione potenti

manu ad predictum monasterium destinaui et tradidi , excepto solummodo Werden

cum suis pertinenciis et molendino Rabonoldi cum duobus campis sue iusticie. huius

rei testes sunt : Dux Leupoldus marchio . Otacharus comes. Leutoldus comes Chun

radus advocatus. Alramus et frater ejus Albertus . Comes Sifridus et frater meus

Walchunus. Chunradus. Werhardus . Otacharus. Otto “ ).

Ein Blick auf die Spezial- und Souventkarten orientiert uns deutlich genug